UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

SÁNG TẠO TTN, NĐ LẦN THỨ

VII - NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB - BTCCT Phong Điền,  ngày        tháng 3  năm 2021

THÔNG BÁO

Về chi tiết lịch tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng

 huyện Phong Điền lần thứ VII - Năm 2021

Căn cứ vào Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2021 của

UBND huyện Phong Điền về tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi

đồng huyện Phong Điền lần thứ VII - Năm 2021;

Ban Tổ chức Cuộc thi cấp huyện thông báo chi tiết thời gian tổ chức Cuộc

thi với các nội dung sau.

1. Chương trình, thời gian tổ chức

- Ngày 29/03/2021:

Trang hoàng và trưng bày sản phẩm (từ 13h00 - 17h00);

(Ban Giám khảo chấm mô hình từ 15 giờ 00, đến 17 giờ 00)

- Ngày 30/3/2021:

+ Khai mạc Cuộc thi:  Vào lúc 7 giờ 30 phút.

+ Chấm thi (thuyết trình sản phẩm): Từ 8 giờ 00 phút đến hết 17 giờ 00

phút cùng ngày.

2. Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Duy, đường Văn Lang, thị trấn Phong

Điền.

         3. Các nội dung khác:

         Theo Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 22/02/2021 của UBND huyện

Phong Điền về tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện

Phong Điền lần thứ VII - Năm 2021 và Thông báo số 06 / TB - PGDĐT ngày

02/3/2021 của Ban tổ chức Cuộc thi (kèm theo).

  Nhận được Thông báo này, Ban Tổ chức Cuộc thi đề nghị các đơn vị quan

tâm, tổ chức và tham gia Cuộc thi đạt kết quả./.

 Nơi nhận:
- UBND huyện (để B/C);

- Đồng chí Hoàng Văn Thái, PCT

UBND huyện, Trưởng BTC Cuộc

thi cấp huyện (để B/C);

- Các thành viên BTC, BGK Cuộc

thi ;

- Các trường có sản phẩm tham gia

Cuộc thi;

- Lưu: BTC Cuộc thi huyện.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG GDĐT

Nguyễn Phi Hùng

 2

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

SÁNG TẠO TTN, NĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  06 /TB-BTCCT

Phong Điền,  ngày  02 tháng 3  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc nhận hồ sơ Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện

Phong Điền lần thứ VII - Năm 2021

  Căn cứ vào Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2021 của

UBND huyện Phong Điền về tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi

đồng huyện Phong Điền lần thứ VII - Năm 2021 (Kèm theo);

          Ban Tổ chức Cuộc thi cấp huyện thông báo thời hạn nộp hồ sơ đăng ký và

dự kiến thời gian tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện

Phong Điền lần thứ VII - Năm 2021 với các nội dung sau.

          1. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ

- Thời gian: từ ngày 10/3/2021 đến hết 16 giờ 00 ngày 24/3/2021.

- Địa điểm nhận hồ sơ đăng ký: tại Phòng GD&ĐT huyện (Cơ quan

Thường trực Cuộc thi) và qua địa chỉ email: khuongln.pdien@hue.edu.vn .

          2. Thời gian và địa điểm tổ chức Cuộc thi cấp huyện

          Dự kiến tổ chức vào ngày 29, 30 tháng 3 năm 2021. Ban Tổ chức Cuộc thi

sẽ có thông báo cụ thể sau.

          3. Hồ sơ thủ tục tham gia Cuộc thi

a) Hồ sơ đăng ký dự thi:

          - Phiếu đăng ký tham dự Cuộc thi (theo mẫu của BTC Cuộc thi cấp tỉnh);

  - Bản thuyết minh (4 bộ);

- Ảnh tác giả: mỗi tác giả 2 ảnh 4x6, ghi rõ họ tên ở mặt sau;

- Bản photo giấy khai sinh người dự thi.

(Ban tổ chức không trả lại hồ sơ dự thi)

          b) Chuẩn bị poster và mô hình, sản phẩm: (đơn vị tự chuẩn bị, sẽ thông

báo nộp và trưng bày khi tổ chức Cuộc thi cấp huyện)

- Về Poster: Có thay đổi, không làm theo mẫu như mọi năm (Mẫu kèm

theo).

          - Mô hình, sản phẩm dự thi: Kích thước tối đa 0.5m x 0.5m x 0.5m,

trọng lượng không quá 10kg; Đối với lĩnh vực phần mềm Tin học phải gửi kèm

theo mã nguồn, chương trình cài đặt và hướng dẫn.

  Nhận được Thông báo này, Ban Tổ chức Cuộc thi cấp huyện đề nghị các

cơ quan, đơn vị chuẩn bị hồ sơ, thủ tục đăng ký tham gia Cuộc thi đạt kết quả./.

mailto:khuongln.pdien@hue.edu.vn

 3

Nơi nhận:
- UBND huyện (để B/C);

- Đồng chí Hoàng Văn Thái, PCT

UBND huyện, Trưởng BTC Cuộc

thi cấp huyện (để B/C);

- Văn phòng HĐND&UBND,

Huyện Đoàn, Phòng KT-HT, T.T

VH,TT&TT huyện;

- Các trường TH, THCS,

TH&THCS, THPT và TT GDNN-

GDTX;

- Lưu: BTC Cuộc thi huyện.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG GDĐT

Nguyễn Phi Hùng

 4

Mẫu Bảng tên đề tài dư thi Cuộc thi Sáng tạo TTNNĐ tỉnh TT Huế năm 2021

Kích thước:  Chiều dài: 30 cm

                     Chiều rộng (cao): 16 cm

Ban Tổ chức có bố trí bàn để các tác giả trưng bày sản phẩm.

CUỘC THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN, NHI

ĐỒNG   TỈNH THỪA THIÊN HUẾ LẦN THỨ XIV,

NĂM 2021

Tên đề tài: TÚI GIẤY DIỆT KHUẨN

Tên tác/nhóm tác giả: Lê Hạnh Bảo Nguyên

Giáo viên hướng dẫn: Th.s Phan Thị Anh Thư

Đơn vị: Trường THCS Nguyễn Chí Diểu, thành phố Huế.

		2021-03-23T09:58:17+0700